
営業本部移転のご案内

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
さてこのたび平成29年 3月 1日より、弊社は業務拡大に伴い営業本部を下記住所に
移転することとなりました。
つきましては電話・FAX番号も下記のとおり変更となります。

今後はグループ全ての業務を新事業所にて執り行いますので、お手数ですが請求書などの
郵送物も新営業本部へ変更していただきますよう、よろしくお願いいたします。

長島の事務所は「長島営業所」として、今後も今まで通り営業してまいります。
これを機に社員一同気持ちを新たにし、皆様の信頼にお応えできるよう
倍旧の努力をしてまいる所存でございます。
今後とも格別のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　            敬具
　

株式会社 栄友ライン　代表取締役　平野 雅也

〒511-0921　
三重県桑名市東金井1246番地
TEL : 0594 - 82- 6980 
FAX : 0594 - 82- 6990 

[ 桑名方面からのアクセス方法 ]
国道 1 号線を四日市方面に直進し、「町屋橋南詰」の交差点を右折 →約 800m直進左側

栄友グループ 検索

http://eiyu-group.co.jp

桑名営業本部
（営業開始日 平成29年3月1日）

関
西
本
線

258

258
1

23
143

143

員
弁
川

町屋橋南詰

613

ニトリ桑名店

桑名警察署

道とん掘桑名安永店

近
鉄
名
古
屋
線

安永

至
四
日
市

至
四
日
市

東金井北

益
生
駅

和泉神社

至
桑
名
駅

至
名
古
屋


